
 

ZARZĄDZENIE NR  56/21 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Białków 

dotyczących planowanego przedsięwzięcia pn. Budowa elektrowni fotowoltaicznej 

o łącznej mocy do 200 MW włącznie (z uwzględnieniem etapowania), wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, teleinformatyczną, energetyczną oraz magazynami energii na 

działkach o nr ewid. 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 10/7, 10/6, 10/5, 196/42, 196/43, 

297/2, 297/3, 297/4, 719, 334, 314 obręb Białków, gmina Cybinka. 

 
 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 t.j.) oraz Uchwały XXIX/169/17 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 23 marca 

2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 698) 

 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami jest planowane przedsięwzięcie pn. Budowa 

elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 200 MW włącznie (z uwzględnieniem 

etapowania), wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, teleinformatyczną, 

energetyczną oraz magazynami energii na działkach o nr ewid. 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 

9/10, 9/11, 10/7, 10/6, 10/5, 196/42, 196/43, 297/2, 297/3, 297/4, 719, 334, 314 obręb Białków, 

gmina Cybinka. 

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami, mają na celu zebranie od ich uczestników opinii. 

2. Konsultacje będą prowadzone w formie spotkania z mieszkańcami Białkowa, które 

odbędzie się w dniu 07 czerwca 2021 r. o godz. 17:00 w sali wiejskiej w Białkowie, 

wypełnieniu ankiety stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.1. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 07 czerwca 2021 r. do 08 czerwca 

2021 r. do godz. 12:00. 

2. Uwagi i opinie z datą wpływu po dniu 08 czerwca 2021 r. do godz. 12:00 nie będą 

rozpatrywane. 

3. Protokół z konsultacji zostanie ogłoszony 08 czerwca 2021 r. do godz. 16: 00 na stronie 

internetowej Gminy Cybinka oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cybince. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Cybinka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


